
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada 
Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu innych opłat lokalnych oraz planie wydatków na 
realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 6. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na zadania dotyczące budżetu obywatelskiego o kwotę 
10.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 47.400,00 zł. 

§ 8. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe: 127.515.382,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 103.612.532,86 zł; 

b) dochody majątkowe: 23.902.849,32 zł; 

2) wydatki budżetowe: 137.840.636,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 98.813.535,91 zł; 

b) wydatki majątkowe: 39.027.100,50 zł; 

3) przychody budżetowe: 15.325.254,23 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8360



a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 7.000.000,00 zł; 

b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 7.759.945,03 zł; 

c) wolne środki z 2024 roku 565.309,20 zł; 

4) rozchody budżetowe: 5.000.000,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 5.000.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
Rafał Kulbat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8360



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXIV/196/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 28 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 435 889,59 340 190,00 2 776 079,59

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 340 190,00 340 190,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 340 190,00 340 190,00

750 Administracja publiczna 598 944,40 43 000,00 641 944,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 43 000,00 43 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 499 255,00 6 800,00 1 506 055,00

80101 Szkoły podstawowe 24 504,00 6 800,00 31 304,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 400,00 6 800,00 12 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 000,00 30 000,00 340 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

210 000,00 30 000,00 240 000,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 30 000,00 240 000,00

855 Rodzina 6 815 510,60 3 000,00 6 818 510,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 439 059,00 3 000,00 6 442 059,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 3 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 989 183,19 550 541,00 8 539 724,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 991 037,98 550 541,00 5 541 578,98

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 991 037,98 550 541,00 5 541 578,98

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8360



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 065 293,48 200 000,00 2 265 293,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 2 369 999,00 100 000,00 2 469 999,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00 100 000,00 180 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

80 000,00 100 000,00 180 000,00

Razem: 126 241 851,18 1 273 531,00 127 515 382,18

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8360



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXIV/196/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 28 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 087 073,05 -52 181,34 2 034 891,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 416 600,00 174 520,00 591 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 174 520,00 339 520,00

01095 Pozostała działalność 1 627 209,05 -226 701,34 1 400 507,71

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 058,00 -25 201,34 28 856,66

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 332 555,51 -264 840,91 15 067 714,60

60016 Drogi publiczne gminne 5 795 945,34 -763 121,50 5 032 823,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 945,34 -763 121,50 472 823,84

60017 Drogi wewnętrzne 912 015,00 450 912,75 1 362 927,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 015,00 450 912,75 1 362 927,75

60095 Pozostała działalność 4 457 647,64 47 367,84 4 505 015,48

4300 Zakup usług pozostałych 249 398,45 1 500,00 250 898,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 423 722,05 45 867,84 3 469 589,89

700 Gospodarka mieszkaniowa 884 955,17 55 350,00 940 305,17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 601 355,17 55 350,00 656 705,17

4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 55 350,00 182 850,00

750 Administracja publiczna 13 305 878,35 98 000,00 13 403 878,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 654 807,29 80 000,00 9 734 807,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 252 746,03 -8 000,00 6 244 746,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 8 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 716 164,00 18 000,00 734 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 180,00 18 000,00 338 180,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 934 194,99 -8 845,00 925 349,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 809 694,99 -16 000,00 793 694,99

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8360



4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 500,00 1 000,00 26 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 61 000,00 6 155,00 67 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 155,00 11 155,00

758 Różne rozliczenia 798 546,90 -10 000,00 788 546,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 798 546,90 -10 000,00 788 546,90

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 400,00 -10 000,00 47 400,00

801 Oświata i wychowanie 52 449 861,52 759 134,40 53 208 995,92

80101 Szkoły podstawowe 28 761 612,23 118 264,96 28 879 877,19

4300 Zakup usług pozostałych 225 529,99 6 800,00 232 329,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 801 160,00 111 464,96 4 912 624,96

80104 Przedszkola 14 426 676,23 640 869,44 15 067 545,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 727,80 640 869,44 1 241 597,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 586 479,24 30 000,00 616 479,24

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

210 000,00 30 000,00 240 000,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 30 000,00 130 000,00

855 Rodzina 9 087 710,09 3 000,00 9 090 710,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 527 858,84 3 000,00 6 530 858,84

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 000,00 3 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 364 708,03 310 552,34 23 675 260,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 269,00 180 000,00 1 285 269,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 180 000,00 296 850,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 991 037,98 550 541,00 5 541 578,98

4300 Zakup usług pozostałych 4 678 483,00 550 541,00 5 229 024,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 975 256,50 -32 250,00 1 943 006,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 353,87 -2 250,00 315 103,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 902,63 -30 000,00 830 902,63

90095 Pozostała działalność 7 318 800,00 -387 738,66 6 931 061,34

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8360



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 000,00 -402 080,00 229 920,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 14 341,34 1 514 341,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 927 792,99 292 920,95 5 220 713,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 244 690,43 291 730,80 1 536 421,23

4270 Zakup usług remontowych 160 048,03 19 559,85 179 607,88

4300 Zakup usług pozostałych 5 080,00 25 000,00 30 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 668,41 247 170,95 470 839,36

92195 Pozostała działalność 584 689,58 1 190,15 585 879,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 520,22 550,00 43 070,22

4220 Zakup środków żywności 107 370,58 -359,85 107 010,73

4300 Zakup usług pozostałych 391 978,78 1 000,00 392 978,78

926 Kultura fizyczna 3 676 117,66 60 440,56 3 736 558,22

92695 Pozostała działalność 1 717 932,66 60 440,56 1 778 373,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 250,00 -3 500,00 26 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 082,66 63 940,56 1 661 023,22

Razem: 136 567 105,41 1 273 531,00 137 840 636,41

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8360



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXIV/196/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 28 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 405 000,00 -50 681,34 1 354 318,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 165 000,00 174 520,00 339 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 174 520,00 339 520,00

Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na
terenie gminy Sulejów

165 000,00 154 520,00 319 520,00

Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych na
terenie gminy Sulejów

0,00 20 000,00 20 000,00

01095 Pozostała działalność 1 240 000,00 -225 201,34 1 014 798,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 058,00 -25 201,34 28 856,66

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska
Wola Kolonia

40 000,00 -20 623,96 19 376,04

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów
Kolonia

14 058,00 -4 577,38 9 480,62

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i
kanalizacji sanitarnej

200 000,00 -200 000,00 0,00

600 Transport i łączność 11 154 506,12 -266 340,91 10 888 165,21

60016 Drogi publiczne gminne 5 795 945,34 -763 121,50 5 032 823,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 945,34 -763 121,50 472 823,84

Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w
Sulejowie

1 036 545,34 -763 121,50 273 423,84

60017 Drogi wewnętrzne 912 015,00 450 912,75 1 362 927,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 015,00 450 912,75 1 362 927,75

Budowa, przebudowa ulicy Południowej we
Włodzimierzowie i ulicy Południowej w Sulejowie

912 015,00 450 912,75 1 362 927,75

60095 Pozostała działalność 3 525 722,05 45 867,84 3 571 589,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 423 722,05 45 867,84 3 469 589,89

Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 3 423 722,05 45 867,84 3 469 589,89

750 Administracja publiczna 257 000,00 80 000,00 337 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8360



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Wymiana pieca CO w Urzędzie Miejskim w Sulejowie 0,00 80 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 57 400,00 -10 000,00 47 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 57 400,00 -10 000,00 47 400,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 400,00 -10 000,00 47 400,00

Rezerwa celowa - budżet obywatelski 57 400,00 -10 000,00 47 400,00

801 Oświata i wychowanie 11 972 562,70 752 334,40 12 724 897,10

80101 Szkoły podstawowe 4 801 160,00 111 464,96 4 912 624,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 801 160,00 111 464,96 4 912 624,96

Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem
socjalno-sanitarnym oraz niezbędną infrastrukturą
techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Sulejowie

25 000,00 -9 010,00 15 990,00

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej nr 1 w
Sulejowie

340 160,00 474,96 340 634,96

Wymiana pieca CO w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Uszczynie

0,00 120 000,00 120 000,00

80104 Przedszkola 7 171 402,70 640 869,44 7 812 272,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 727,80 640 869,44 1 241 597,24

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

510 727,80 640 869,44 1 151 597,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 109 752,63 -237 738,66 7 872 013,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 116 850,00 180 000,00 296 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 180 000,00 296 850,00

Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i
kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sulejów

0,00 180 000,00 180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 902,63 -30 000,00 830 902,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 902,63 -30 000,00 830 902,63

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

860 902,63 -30 000,00 830 902,63

90095 Pozostała działalność 7 132 000,00 -387 738,66 6 744 261,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 000,00 -402 080,00 229 920,00

Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na
terenie miasta Sulejów

530 000,00 -402 080,00 127 920,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 14 341,34 1 514 341,34

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8360



Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową
w gminie Sulejów

1 500 000,00 14 341,34 1 514 341,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 331 111,39 247 170,95 2 578 282,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 668,41 247 170,95 470 839,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 668,41 247 170,95 470 839,36

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 0,00 247 170,95 247 170,95

926 Kultura fizyczna 1 597 082,66 63 940,56 1 661 023,22

92695 Pozostała działalność 1 597 082,66 63 940,56 1 661 023,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 082,66 63 940,56 1 661 023,22

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

1 597 082,66 63 940,56 1 661 023,22

Razem: 38 448 415,50 578 685,00 39 027 100,50

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8360



Referat Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

KSP Łęczno Festyn rodzinny - zakup materiałów 375,95 250,00 625,95 92195 4210 F

KSP Łęczno Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 92195 4220 F

KSP Łęczno Festyn rodzinny - zakup usług 2 700,00 1 000,00 3 700,00 92195 4300 F

PRI Łęczno
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne i sportowe (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
8 000,00 -6 155,00 1 845,00 92695 6050 F

MZK-U Łęczno Zakup opraw ledowych 2 250,00 -2 250,00 0,00 90015 4210 F

SO Łęczno Zakup i montaż monitoringu na terenie OSP w Łęcznie 0,00 6 155,00 6 155,00 75495 4300 F

PRI Nowa Wieś
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne i sportowe (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
17 170,95 -17 170,95 0,00 92695 6050 F

PRI Nowa Wieś Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 0,00 17 170,95 17 170,95 92109 6050 F

PRI Zalesice Kolonia Remont sali OSP w Zalesicach 6 194,63 4 559,85 10 754,48 92109 4270 F

KSP Zalesice Kolonia Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 5 000,00 -1 059,85 3 940,15 92195 4220 F

PRI Zalesice Kolonia Stół drewniany pod wiatę 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 92695 4210 F

Razem 49 691,53 0,00 49 691,53

686 936,89 Ogółem 686 936,89 0,00 686 936,89

19 694,63

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

31 075,95

17 170,95

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIV/196/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 28 lipca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8360



Referat
Sołectwo

Sulejów - Obwód
Fundusz Nazwa zadania

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

PRI Sulejów - Obwód nr 2
Zielona strefa aktywnego wypoczynku (Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i 

rekreacyjne gminy Sulejów)
60 000,00 10 000,00 70 000,00 92695 6050 B

Razem 60 000,00 10 000,00 70 000,00

452 600,00 Ogółem 442 600,00 10 000,00 452 600,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIV/196/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 28 lipca 2025 roku

Budżet Obywatelski gminy Sulejów

208 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8360



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 991 037,98 550 541,00 5 541 578,98 0,00

900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 211 520,00 211 520,00

900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 40 000,00 40 000,00

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37 345,34 37 345,34

900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 957,24 4 957,24

900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,00 3 900,00

900 90002 4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 678 483,00 550 541,00 5 229 024,00

900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 110,54 9 110,54

900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 621,86 621,86

900 90002 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 800,00 800,00

4 991 037,98 550 541,00 5 541 578,98 4 991 037,98 550 541,00 5 541 578,98

§Rozdział

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIV/196/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 28 lipca 2025 roku

Razem planowane dochody i wydatki

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie Sulejów

Dział dochodów wydatków

Plan

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8360



śr.własne FS* BO** kredyt*** Polski Ład UE COVID KPO BP UM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 319 520,00 319 520,00

010 01043 6050 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych na terenie gminy Sulejów 20 000,00 20 000,00

010 01095 6057 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia 500 000,00 500 000,00

010 01095 6059 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia 19 376,04 19 376,04

010 01095 6057 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia 485 942,00 485 942,00

010 01095 6059 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia 9 480,62 9 480,62

010 01095 6060 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej 0,00

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1522E w m. Koło 360 000,00 360 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1525E przez miejscowość Łęczno 560 823,73 560 823,73

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 273 423,84 273 423,84

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Nr 110405 E 199 400,00 79 760,00 119 640,00

600 60016 6370 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie - L 4 560 000,00 4 560 000,00

600 60017 6050 Budowa, przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie i ulicy Południowej w Sulejowie 1 362 927,75 1 022 737,75 340 190,00

600 60095 6050 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 3 469 589,89 358 589,89 111 000,00 3 000 000,00

600 60095 6060 Zakup urządzeń do bieżącego utrzymania dróg 102 000,00 102 000,00

630 63095 6050 Miejski Obszar Funkcjonalny w gminie Sulejów 130 000,00 130 000,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 220 000,00 220 000,00

750 75023 6050 Wymiana pieca CO w Urzędzie Miejskim w Sulejowie 80 000,00 80 000,00

750 75095 6057 Cyberbezpieczny Sulejów 210 740,00 210 740,00

750 75095 6059 Cyberbezpieczny Sulejów 46 260,00 46 260,00

754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne na rzecz OSP z terenu gminy Sulejów 20 000,00 20 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 110 000,00 110 000,00

754 75495 6050 Monitoring na terenie gminy Sulejów 50 000,00 50 000,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa - budżet obywatelski 47 400,00 47 400,00

801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie 4 436 000,00 436 000,00 4 000 000,00

801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem socjalno-sanitarnym oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Sulejowie
15 990,00 15 990,00

801 80101 6050
Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej nr 1 w Sulejowie (Przystosowanie łazienek do potrzeb osób z niepełnosprawnością w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Sulejowie)
340 634,96 340 634,96

801 80101 6050 Wymiana pieca CO w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie 120 000,00 120 000,00

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie 1 151 597,24 1 151 597,24

801 80104 6370 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - L 6 570 674,90 6 570 674,90

801 80104 6050 Budowa Samorządowego Przedszkola w Uszczynie (Budowa Żłobka i Przedszkola w Uszczynie) 90 000,00 90 000,00

855 85516 6057 Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul. Szkolnej 12 719 100,00 719 100,00

855 85516 6059 Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul. Szkolnej 12 314 900,00 314 900,00

900 90001 6050 Budowa magistrali wodociągowej z ujęcia wody Barbara 116 850,00 116 850,00

900 90001 6050 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sulejów 180 000,00 180 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 830 902,63 811 000,00 19 902,63

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta Sulejów 127 920,00 127 920,00

900 90095 6057 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową w gminie Sulejów 5 000 000,00 5 000 000,00

900 90095 6059 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową w gminie Sulejów 1 514 341,34 1 514 341,34

900 90095 6050 Rewitalizacja Sulejowa 92 000,00 92 000,00

900 90095 6050 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Sulejów 10 000,00 10 000,00

921 92109 6050 Budowa Centrum Kultury i Turystyki w Dorotowie (Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorotowie) 223 668,41 223 668,41

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 247 170,95 30 000,00 17 170,95 200 000,00

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

zachodniej

152 959,93 3 059,20 149 900,73

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

południowej

327 775,30 6 555,50 321 219,80

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św. Floriana. (XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży kościelnej
608 339,75 12 166,80 596 172,95

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków
1 018 368,00 20 368,00 998 000,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 1 661 023,22 1 178 966,51 122 056,71 180 000,00 180 000,00

39 027 100,50 11 555 229,83 159 130,29 291 000,00 7 000 000,00 11 130 674,90 985 942,00 2 065 293,48 5 000 000,00 119 640,00 720 190,00

100,00% 29,59% 0,41% 0,75% 17,94% 28,52% 2,53% 5,29% 12,81% 0,31% 1,85%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** BO - budżet obywatelski (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

*** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

UE/BP środki unijne/budżetu państwa

Covid Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

KPO Krajowy Plan Odbudowy

UM Urząd Marszałkowski / grant sołecki / dotacja

Razem

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIV/196/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 28 lipca 2025 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8360


	UCHWAŁA NR XXIV/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3
	lit. c w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 4


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-08T11:47:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




